CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
******---******

ĐƠN CAM KẾT
Về việc gia hạn tham gia chương trình trao đổi sinh viên

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Ngoại thương

- Phòng Hợp tác Quốc tế

- Phòng Quản lý Đào tạo

Tên em là: ………………………………Sinh ngày: ……………. MSV: ……………..
Lớp:  ……………………. Chuyên ngành …………………………. Khoá ……………
Số CCCD: ……………………….. cấp ngày………………. tại………………………..
Số hộ chiếu: …………………….... cấp ngày………………. tại……………………….
Đã được cử đi tham gia trao đổi tại …………………………………………….. theo
Quyết định ………. ban hành ngày ………………………….

Sau khi bày tỏ nguyện vọng và làm hồ sơn xin gia hạn kỳ trao đổi với Trường Đại học
Ngoại thương và trường …………………………………………, em đã được hai
trường chấp thuận gia hạn thời gian trao đổi từ 1 kỳ thành 1 năm học (tổng thời gian
trao đổi dự kiến là …… tháng, từ …/20….. đến …/20….)

Việc gia hạn tham gia chương trình trao đổi này của em là hoàn toàn tự nguyện. Em đã
hiểu rõ về quyền lợi và nghĩa vụ của sinh viên khi tham gia chương trình, và xin hoàn
toàn tự chịu trách nhiệm với các quyết định của mình và các vấn đề phát sinh khi gia
hạn kỳ trao đổi.

Trong thời gian gia hạn tham gia chương trình, em xin cam kết:
- Sẽ mua bảo hiểm y tế đầy đủ;
- Luôn luôn tuân thủ các quy định pháp luật của …………………… và của Việt Nam;
- Chấp hành nghiêm chỉnh tất cả quy định của trường…………………………………,
các quy định của trường Đại học Ngoại thương;
- Sẽ tự chịu trách nhiệm về tiến độ học tập, kỳ thực tập giữa khóa và tiến độ tốt nghiệp
của mình sau khi trao đổi về;
- Học tối thiểu 5 học phần tại trường đối tác trong kỳ GIA HẠN và chuyển điểm 3 trên
5 học phần đó về Trường Đại học Ngoại Thương sau khi kết thúc kỳ GIA HẠN;
- Tiếp tục báo cáo định kỳ về Trường Đại học Ngoại thương;
- Ngay khi hết thời gian trao đổi, em sẽ trở về nước ngay, đồng thời làm các thủ tục
tiếp nhận theo hướng dẫn của Phòng Hợp tác Quốc tế trong thời hạn cho phép và tiếp
tục học tập tại trường Đại học Ngoại thương.

Trên đây là cam kết của em trong kỳ gia hạn trao đổi. Nếu không thực hiện đúng cam
kết, em xin hoàn toàn tự chịu các trách nhiệm và hậu quả liên quan.

Em xin chân thành cảm ơn!
………….., ngày……tháng…… năm 202….

 Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)